
LAGO DI COMO GAL S.C.A.R.L. 
P.IVA 03672190133 – Tel. 031 6126537 

Via Vittorio Veneto n. 16 – 22035 Canzo (CO) 
PEC: lagodicomogal@pec.it 

 
 
 

Determina n.32.2023_Presa d'atto da TECOL E SISTEMI a SAFETY CARE SRL.docx 1 

DETERMINAZIONE N. 32 
del 15-06-2023 

 

OGGETTO: PRESA D'ATTO DEL CONFERIMENTO DEL TRASFERIMENTO ATTIVITA’ DELLA 
SOCIETA' "TECNOLOGIE & SISTEMI S.R.L." NELLA SOCIETÀ "SAFETYCARE 
S.R.L.” CUP: E49D16004600009. CIG: ZA73153A2A. 

 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTI: 
- i regolamenti del Parlamento Europeo e del Consiglio nn. 1303/2013, 1305/2013, 1310/2013 e della 

Commissione nn. 807/2014 e 808/2014; 
- il decreto del Dirigente della D.G. Agricoltura di Regione Lombardia n. 10967 del 3 novembre 

2016, che ha approvato gli esiti istruttori in merito alla costituzione delle società denominate 
“Gruppo di Azione Locale (GAL)”, includendo la società Lago di Como GAL s.c.a.r.l.; 

- la delibera del Consiglio di Amministrazione del Lago di Como GAL del 28 febbraio 2022 con cui 
al sottoscritto è stato conferito l’incarico di Direttore del Lago di Como GAL; 

 
RICHIAMATA la determinazione del Direttore n. 13 del 12/04/2021 con la quale è stato affidato 

il servizio di redazione documento di valutazione dei rischi (DVR), prevenzione e protezione (RSPP), 
formazione obbligatori in materia di sicurezza sul lavoro per il triennio 2021-2023 alla società 
Tecnologie & Sistemi srl con sede in Lecco (LC) in Corso Promessi Sposi n. 23 – Partita IVA: 
03347650131 ed è stato assunto relativo impegno di spesa; 

 
DATO ATTO che è stato acquisito il seguente Codice CIG ZA73153A2A; 

 
RICHIAMATA la comunicazione registrata al protocollo dell’Ente n. 423/2023 con la quale la 

società Tecnologie & Sistemi srl con sede in Lecco (LC) in Corso Promessi Sposi n. 23 – P.I. 
03347650131 comunicava l’avvenuto trasferimento della propria attività nella nuova società 
SafetyCare S.r.l. con sede legale a Lecco (LC) in Corso Promessi Sposi n. 23 – P.I. 04431250986; 

 
RITENUTO pertanto necessario prendere formalmente atto del trasferimento societario. 

 
ACQUISITO il Documento Unico di Regolarità Contributiva n. prot. INPS_35260659, emesso in 

data 23/03/2023, valido fino al 21/07/2023, dal quale si evince che la suddetta società risulta regolare 
nei confronti di INPS e INAIL; 

 
VISTI: 

- il Regolamento interno per l’acquisto di beni e servizi; 
- il D. Lgs. n. 50/2016 “Codice dei contratti pubblici” e successive modifiche e integrazioni; 
- il D. Lgs. n. 36/2023 “Codice dei contratti pubblici in attuazione all’articolo 1 della legge 21 giugno 

2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici”, in vigore dal 1° aprile con 
efficacia dal 1° luglio 2023 e, in particolare, gli articoli 224 e seguenti che configurano 
l’applicazione transitoria del D.lgs. n. 50/2016 per tutti gli appalti le cui procedure siano indette 
fino al 30 giugno 2023; 

 
D E T E R M I N A 

 



LAGO DI COMO GAL S.C.A.R.L. 
P.IVA 03672190133 – Tel. 031 6126537 

Via Vittorio Veneto n. 16 – 22035 Canzo (CO) 
PEC: lagodicomogal@pec.it 

 
 
 

Determina n.32.2023_Presa d'atto da TECOL E SISTEMI a SAFETY CARE SRL.docx 2 

1) di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento. 
 

2) di prendere atto della variazione consistente nel trasferimento della società Tecnologie & Sistemi 
srl con sede in Lecco (LC) in Corso Promessi Sposi n. 23 – P.I. 03347650131 nella nuova società 
SafetyCare S.r.l. con sede legale a Lecco (LC) in Corso Promessi Sposi n. 23 – P.I. 04431250986; 

 
3) di dare atto che l’impegno di spesa assunto con determinazione n. 13 in data 12/04/2021, si 

intende ora attribuito alla SafetyCare S.r.l. con sede legale a Lecco (LC) in Corso Promessi Sposi 
n. 23 – P.I. 04431250986. 
 

4) di precisare che il presente provvedimento sarà inserito nella raccolta delle “Determinazioni” 
tenuta in ordine cronologico dal sottoscritto. 

 
 

Letto, confermato e sottoscritto. 
 
Canzo, lì 15 giugno 2023 

IL DIRETTORE 
dott. agronomo Patrizio MUSITELLI 


